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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82824204E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit BIQIKU-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, zona kadastrale 
nr.8524, pasuria nr.7/440-N.3, lagjja Aqif Pasha, Elbasan. 
38.705.460,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregetim me shumice e pakice , si syze 

optike, syze dielli, aparatura dhe materiale ndihmese per 
ekzaminimin mjekesor, laboratore, etj. Klinike mjekesore 
dhe sherbime okulistike.
Endrit Biqiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertanBiqiku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 760.900,00                Natyre: 
18.591.830,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndritBiqiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 760.900,00                Natyre: 
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18.591.830,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha , Pallati 
495/2 Zona Kadastrale 8524 pasuria me nr 7/440-N12. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIQIKU-2018
E-Mail: endri353biqiku@gmail.com  
Telefon: 0698512020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-752169-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160760-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 06.04.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 06.04.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.588.138,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "8.294.069,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri353biqiku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertan Biqiku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("8.244.069,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Biqiku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("8.244.069,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F062432E-88E4-4C7F-BDAA-33E46833E912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA0EC05-F17E-4707-822B-52EC4DE83859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62A167D-E06A-4113-9FC9-0E193A90425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06C0D7A-0B52-4617-99A5-1C8A1A9CE242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E5E225-9405-4DA8-8746-E84DBD973C5C
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288721-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
1-Biqiku-2018 Vendimi.pdf
5-Pasqyra e pozicionit financiar11.xlsx
2-Biqiku-2018 shenimet shpjeguese_compressed (1).pdf
4-natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399050-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha , Pallati 495/2 Zona Kadastrale 8524 pasuria me nr 7/440-N12.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472452-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 19.02.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Andrea Kristo, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  19.02.2020 .Depozitimi i vendimit, date 19.02.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "16.588.138,00"          u be            "37.371.460,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.294.069,00"          u be            "18.685.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Biqiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("93.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Biqiku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("8.244.069,00")            u be              
("18.591.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertan Biqiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("93.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertan Biqiku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E187EB4-04E7-4FF7-9C11-E964086067DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A66341-264A-45EC-94A5-9B3F56AF919D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75D09F-0FC3-40DD-813A-2DF272C2E5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE6148-9C11-4B2C-AD38-0CC295640E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE6148-9C11-4B2C-AD38-0CC295640E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D3FD95-419B-4D9A-91AD-0C182D85E381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0656284F-D6CA-4155-8534-4A977DD55948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0656284F-D6CA-4155-8534-4A977DD55948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3908EBD2-2D3B-4952-877C-6DEF7CD5DCBA
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("8.244.069,00")            u be              
("18.591.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492689-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregetim me shumice e pakice , si syze optike, syze 
dielli, artikuj kozmetike, konfeksione, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminimin 
mjekesor, laboratore, etj.")          u be            ("Import, eksport, tregetim me shumice e 
pakice , si syze optike, syze dielli, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminimin 
mjekesor, laboratore, etj. Klinike mjekesore dhe sherbime okulistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562257-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
6-Vendimi i ortakeve.pdf
4-Shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714526-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,dt.01.06.2021 per zmadhimin e 
kapitallit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel dt.01.06.2021 per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "37.371.460,00"          u be            "38.705.460,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.685.730,00"          u be            "19.352.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertan Biqiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("93.900,00")            u be              ("760.900,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F6FF7A-DCFA-4664-8CC6-631DA6E91324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9499C-7896-406D-B66B-66229D514BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B100D-67A9-4951-AF49-79B02D9881D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20574E6A-9249-43FB-8206-9043504E498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF5A0E8-C532-4A06-B6F1-13BAF6767A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769121C4-A556-4AAD-84F6-2E49EDBF5CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0722415A-D8E4-4A81-AC21-F1E411F0177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741031A0-AE69-493D-9A59-13469E2F78A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C385AB-93D4-48CA-B11A-63173140A1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D322CA6B-5973-44EF-B416-E6E1E17016C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0225B-ABE7-49D4-9EBA-6623FD6BED35
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Biqiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("93.900,00")            u be              ("760.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime BIQIKU 2018  2020.pdf
22-BIQIKU-2018 Dividenti 2020.pdf
KAPITALI 2.xlsx
PERFORMANCA.xlsx
CASH.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
POZICIONI.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933605-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
BIQIKU.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx
KAPITALI 2.xlsx
BIQIKU SHENIME PDF.pdf
CASH.xlsx

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264456C-F3E0-48D3-A1AF-1EAD28029488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F0D91-7062-42FB-8074-8BED91F02866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48B80E-19BC-4E9B-92FB-8EFC29CBB7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DBCE2-25FD-44C5-8D1F-FF9527FFFE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86999F94-4E39-4B86-94A1-D3A2456EC65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5474D0-33DE-452C-8684-6A2821502702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B34AEE9-D9BE-47E2-A804-4BB67D484C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266ADFF3-5E2C-41AC-AF76-47EB2D2CDBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D2A4C-1674-485B-8C2A-5AA217CF17B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D46CE64-5025-46E4-80D6-5E90277792B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D1B56-6327-41C9-99B1-37086D98C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4E81E9-5965-483A-8D52-917DA1F8929B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED71FB0-4C1C-4DD9-B6A2-9A2658AC1CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84856D14-A9BD-4FD9-A92F-C3FA5DC73FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99618FB0-885B-475E-B7E0-E3C12F01372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6A1B0-8977-4600-B1C0-D45A41347426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44985A8-7E73-482E-8221-029752C530AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4DC7D6-D7DC-42EC-B1AB-9C9BFDC6F5D4

